

Johannes J. Matthies
 GmbH & Co. KG
 Hammerbrookstr. 97
 20097 Hamburg

Seite 1 von 6

 Rechnungsnr.: DF231200072
 Kundennr.: 13500
 Datum: 1. Dezember 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Telefon: +49(0)5409 4034-292
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.ismail@bueente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231100829 vom 09.11.2023: Externe Belegnr. 01/794624: *** Rückstand aus Auftrag: DA230016305 *** Ihre Belegnr.: ORDER #771078				
1	40471	3386125	Ringmutter M 8, Ø 20 mm Ringmutter, M8, Ø 20 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,52 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230017115 *** Ihre Belegnr.: ORDER #783560	10	Stück	0,57	5,70
2	20208	3381084	Schnallkappe o. Unterlage 20 x Schnallkappe, 25 x 85 mm, Lochabstand 20 mm, Rollschnalle, beige, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,18 kg	8	Stück	0,44	3,52
3	30058	3380599	Gummi-Bugstütze Bugstütze, 77 x 160 x 101 mm, Bohrung Ø 13,5 Öffnung 120°, grau, Hartgummi customs tariff number: 87169090 , country of origin:	1	Stück	12,86	12,86
4	200200	3384120	SPP - Federbügelbolzen customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,24 kg	3	Stück	2,45	7,35
5	20209	3380607	Kombi-Planenhaken, feuerverzin customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,56 kg	20	Stück	1,66	33,20
6	202331	3380649	Abspannhaken	16	Stück	0,39	6,24

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.:

DF231200072

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,71 kg				
7	20235	3384252	Seilendverschluss m. Simplex-H	10	Stück	0,43	4,30
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,24 kg				
8	40059	3380386	Abreißseil 1200 mm, m. Haken u	2	Stück	2,61	5,22
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,20 kg				
9	400602	3381852	Abreißseil 1700 mm, m. Haken u	3	Stück	5,06	15,18
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,36 kg				
10	40207	3381266	Spannschloss M 10 x 125 mm	1	Stück	1,76	1,76
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,14 kg				
11	40209	3920436	Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x	8	Stück	0,59	4,72
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,51 kg				
12	402750	3386588	Drahtseil m. Karabinerhaken 6	1	Stück	14,13	14,13
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,44 kg				
13	40555	3381910	Radzurrigurt Delta 35 mm, 3 m,	10	Stück	18,50	185,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 18,40 kg				
14	40630	3381290	Konusmutter M 10	3	Stück	1,47	4,41
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: --- Versandgewicht: 0,09 kg				
15	70021	3380486	Schlegl Faltenbalg, universal,	2	Stück	9,24	18,48
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,32 kg				
16	702230	3384955	Ausgleichsbuchsensatz f. Westf	1	Stück	12,35	12,35
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,42 kg				
17	80029	3386281	BPW Dichtring 30/62,5 x 9 mm,	2	Stück	7,23	14,46
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,05 kg				
18	80155	3386307	Fettkappe Ø 50 mm außen, BPW	2	Stück	4,16	8,32
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,08 kg				
19	90374	3380175	BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1630/SL 1820 mm	1	Stück	12,47	12,47
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,60 kg				

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF231200072

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
20	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI231100829							369,67
			Lieferungsnr. DI231101621 vom 20.11.2023: Lieferung an: Topp & Mehlstauber OHG, Appen Externe Belegnr. 04/803470K:				
21	42216	3380171	KNOTT K27-A, -2700 kg, Ø 50 mm KNOTT Zugkugelkupplung K27-A, bis 2700 kg, Ø 50 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 150 kg, Guss verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 2,48 kg	1	Stück	50,82	50,82
22	662		DEU Paket NSE bis 10 kg	1	Stück		
Summe Lieferung DI231101621							50,82
			Lieferungsnr. DI231102479 vom 29.11.2023: Externe Belegnr. 01/806656: *** Rückstand aus Auftrag: DA230014727 *** Ihre Belegnr.: ORDER #747248				
23	42212	3380519	KNOTT KK14-B, -1400 kg, Ø 45 mm KNOTT Zugkugelkupplung KK14-B, bis 1400 kg, Ø 45 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: SK Versandgewicht: 1,48 kg	1	Stück	20,51	20,51
24	42216	3380171	KNOTT K27-A, -2700 kg, Ø 50 mm KNOTT Zugkugelkupplung K27-A, bis 2700 kg, Ø 50 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 150 kg, Guss verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 2,48 kg	1	Stück	50,82	50,82
25	90168	3386521	Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,39 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230015566 *** Ihre Belegnr.: ORDER #760170	3	Stück	4,14	12,42
26	42216	3380171	KNOTT K27-A, -2700 kg, Ø 50 mm KNOTT Zugkugelkupplung K27-A, bis 2700 kg, Ø 50 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 150 kg, Guss verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 2,48 kg	1	Stück	50,82	50,82

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF231200072

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
27	90168	3386521	Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,13 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230015566 *** Ihre Belegnr.: ORDER #760170	1	Stück	4,14	4,14
28	80080	3380530	KNOTT Schmiernippel, Ø 6 mm, z. Einschlagen KNOTT Schmiernippel, Ø 6 mm, zum customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	2,07	2,07
29	42214	3380170	KNOTT K20-B, -2000 kg, Ø 45 mm KNOTT Zugkugelumkupplung K20-B, bis 2000 kg, Ø 45 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,44 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230017115 *** Ihre Belegnr.: ORDER #783560	2	Stück	31,28	62,56
30	10053	1022433	Jokon - Dreikammerleuchte li./ JOKON L 205 Rückleuchte links/rechts, mit Brems- und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 98 x B: 104 x T: 55 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,40 kg	2	Stück	8,33	16,66
31	40165	2253037	Unterlegkeil 160 mm, Metall AL-KO UK 46 Unterlegkeil, 160 x 370 x 206 mm, Radlast 5000 kg, Metall verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: RO Versandgewicht: 3,05 kg	1	Stück	22,85	22,85
32	42212	3380519	KNOTT KK14-B, -1400 kg, Ø 45 mm KNOTT Zugkugelumkupplung KK14-B, bis 1400 kg, Ø 45 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: SK Versandgewicht: 1,48 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230017787 *** Ihre Belegnr.: ORDER #794624	1	Stück	20,51	20,51
33	10676	1020016	ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte LED ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte	2	Stück	9,32	18,64

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF231200072

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			gelb, mit Rückstrahler, Winkelhalter 90° nach vorne, 1,5 m DC-Flachkabel H: 75 x B: 102 x T: 32 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,86 kg				
34	40629	3381282	Konusmutter M 8 Konusmutter, M8 x 11 mm, Schlüsselweite 17, Bremsseile/Bremsgestänge	7	Stück	0,47	3,29
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,12 kg				
35	10053	1022433	Jokon - Dreikammerleuchte li./ customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,40 kg	2	Stück	8,33	16,66
36	202331	3380649	Abspannhaken customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,18 kg	4	Stück	0,39	1,56
37	40059	3380386	Abreißseil 1200 mm, m. Haken u customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,60 kg	6	Stück	2,61	15,66
38	400602	3381852	Abreißseil 1700 mm, m. Haken u customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	5,06	10,12
39	40200	3380298	Gabelkopf M 8 x 32 mm customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,11 kg	2	Stück	1,70	3,40
40	40203	3380299	Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,03 kg	2	Stück	0,69	1,38
41	40207	3381266	Spannschloss M 10 x 125 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,14 kg	1	Stück	1,76	1,76
42	40209	3920436	Kugelbundschrabe M 12 x 1,5 x customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,95 kg	15	Stück	0,59	8,85
43	40232	3380663	Kegelrollenlager 32004 X, Ø 20/42 x 15 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	3,27	6,54
44	40250	3382017	Achsstoßdämpfer universal, 230 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,92 kg	2	Stück	16,72	33,44
45	40605	3380556	Sechskantschraube m. Schaft, M12 x 65 mm	1	Stück	0,37	0,37

Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF231200072

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin:				
			Versandgewicht: 0,07 kg				
46	70051	3386208	Schlegl Fettkappe Ø 52 mm auße	1	Stück	3,37	3,37
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Versandgewicht: 0,04 kg				
47	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI231102479							396,75
48	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI231102479							405,10
49	662		DEU Paket NSE bis 10 kg	1	Stück	19,90	19,90
Summe Lieferung DI231102479							425,00
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							845,49
19% MwSt.							160,64
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.006,13

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231200072 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 49,39410

Lief. an Adresse:

Johannes J. Matthies GmbH & Co 01
 Autoteile Werkzeuge
 Hammerbrookstr. 97
 20097 Hamburg
 Deutschland